令和２年９月１０日

３年生保護者の皆様

港区立高松中学校ＰＴＡ

会 長 小林 玲

学校長 釼持 利行

卒業対策チームメンバー募集のお知らせ

秋晴の候、会員の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

今年度は、新型コロナウイルス感染拡大予防のため、ＰＴＡ各種委員会の設置を見送って

まいりました。例年ですと、３年生の学年委員会が担当する卒業対策委員会の仕事を、今年

度は有志の皆様で行うことができないかと考えております。

業務内容は、下記のとおり、内容を縮小いたします。

従来の卒業記念品の授与に限らず、卒業を祝うアイディア等をお持ちの方、お手伝いいた

だける方をお待ちしております。参加いただける方は、９月２６日（土）までに、担任の先

生にご提出ください。

記

【業務内容】

1. 卒業式の生花の手配（生徒用の一輪花とコサージュ、先生用の花束とコサージュ）

2. 卒業記念品等の企画

※ 今年度は、「卒業を祝う会」の開催は中止いたします。

以上

きりとり

 提出期限：９月２６日（土）

卒業対策チームに参加します

クラス： 3 年    組

生徒氏名：

参加される方の氏名：

連絡先：

（メール／携帯番号）

※メールアドレスの場合は、読み間違えのないようにはっきりとご記入ください。

【別添４】